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POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE


Olsztyn, dnia 25.03.2024
ZP.262.16.2024
Wykonawcy
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1441N relacji Wymój-Pluski, na odcinku ok. 1 km” 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść zapytań zawartych we wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu oraz udziela następujących wyjaśnień:
PYTANIE Nr 1

Proszę o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować profilowania i oczyszczenia rowów przydrożnych.

ODPOWIEDŹ Nr 1

Zamawiający nie przewiduje w ramach zamówienia profilowania i oczyszczenia rowów przydrożnych. Należy jednakże zwrócić szczególną uwagę na zapisy wskazane w pkt. 1.4.3 oraz 1.4.5 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

PYTANIE Nr 2

Czy w pozycji dotyczącej ułożenia ścieku betonowego należy ująć koszt nowego materiału?

ODPOWIEDŹ Nr 2

W ramach zamówienia Zamawiający oczekuje demontażu istniejącego ścieku betonowego, który na dzień ogłoszenia postępowania nie nosił oznak uszkodzeń lub pęknięć a więc w opinii Zamawiającego nadaje się do ponownego ułożenia. Jednakże w przypadku uszkodzenia lub zniszczenia istniejących ścieków w trakcie ich demontażu należy w ramach oferty przewidzieć ich zastąpienie nowymi elementami.

PYTANIE Nr 3

Proszę o potwierdzenie, że zjazd 0+780 SP należy tylko dostosować wysokościowo?

ODPOWIEDŹ Nr 3

Istniejący zjazd o nawierzchni z płyt betonowych w km 0+780 SP należy dostosować do niwelety drogi po odtworzeniu nawierzchni jezdni przez przełożenie płyt. 

PYTANIE Nr 4

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wykonywać oznakowania poziomego. Jeśli należy, to proszę o wskazanie zakresu robót.

ODPOWIEDŹ Nr 4

W ramach zamówienia nie przewiduje się wykonania oznakowania poziomego.

PYTANIE Nr 5

Proszę o określenie kategorii ruchu.

ODPOWIEDŹ Nr 5

Należy przyjąć kategorię ruchu KR – 3.

PYTANIE Nr 6

Proszę o określenie czy bariery stalowe drogowe N2 mają być osadzane na fundamencie betonowym czy wbijane bezpośrednio w grunt? 

ODPOWIEDŹ Nr 6

Bariery mają być wbijane bezpośrednio w grunt

PYTANIE Nr 7

Proszę o wskazanie lokalizacji umieszczenia barier stalowych.

ODPOWIEDŹ nr 7

Bariery należy zamontować po obydwu stronach jezdni na odcinku od km około 0+330 do km około 0+440. Dokładna lokalizacja zostanie ustalona w trakcie realizacji zadania.

PYTANIE Nr 8

Proszę o wskazanie konkretnej nazwy oraz parametrów barier stalowych.

ODPOWIEDŹ Nr 8

Zamawiający wymaga aby bariera zapewniała poziom powstrzymywania N2 zgodnie z wytycznymi WR-D-22-3. Wymagane jest również aby cały system bariery był ocynkowany zgodnie z normą EN 1461 lub równoważną.

PYTANIE Nr 9 

Proszę o dołączenie SST dot. geosiatki z włókna szklanego.

ODPOWIEDŹ Nr 9

Zamawiający załącza SST dot. geosiatki z włókna szklanego.
Załączniki do pisma :

1) Załącznik Nr 1– D-05.03.26a – SST dot. geosiatki
Dyrektor

Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

Dariusz Jasiński
……………………………………………………………………………….

Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie, 10-429 Olsztyn, ul. Cementowa 3

tel. 89 535 66 30, e-mail: psd@powiat-olsztynski.pl, NIP: 739-30-19-602, REGON: 510866733
e-PUAP: /PSD-OLSZTYN/SkrytkaESP, e-Doręczenia: AE:PL-62554-40372-IWWEV-14

